PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019

A Prefeitura Municipal de Imperatriz (MA) torna público aos interessados que, em sessão

realizada no dia 16 de abril de 2019, às 09h (nove horas), na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL - EDITAL 026/2019 - tendo como objeto a Contratação de empresa para

fornecimento de material de consumo (Botas para composição do Fardamento), para

atender a administração municipal (guarda municipal), foi consagrada vencedora a

empresa: RIBEIRO E COSTA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA ME.

Shamara Gomes de Sousa Leal– Pregoeira.